
 

EUROPASS BÜLTENİ

 

 

Ulusal Europass Merkezi Kimdir?
Türkiye’de Ulusal Europass Merkezi olarak Europass dokümanlarının tanıtımını ve yönetimini koordine eden Mesleki Yeterlilik

Kurumu, Avrupa Komisyonu’ndan “Ulusal Europass Merkezi’nin Desteklenmesi” isimli proje ile aldıkları hibe ve Mesleki Yeterlilik

Kurumu’nun eş-finansmanı ile bu faaliyet yılında da etkinliklerini yoğun bir şekilde sürdürmeye devam ediyor. Türkiye’nin farklı illerinde

gerçekleştirilen etkinliklerde Europass dokümanları hakkında bilgi verirken aynı zamanda ilgili kurum ve kuruluşlarla bir araya gelerek

Europass dokümanlarının tanıtılması ve kullanılmasına yönelik işbirliği planları gerçekleştiriyor
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM
ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK ÇEVRİM İÇİ

EUROPASS SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRDİ
Ulusal Europass Merkezi, 30 Aralık 2021 tarihinde Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi öğrencilerine yönelik ‘‘AB Standardında CV, Niyet

Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Öğrencilere öğrenim

hayatları ve kariyerlerine ilişkin tüm belge ve dosyalarını güvenle saklayabilecekleri, farklı öğrenim ve iş başvuruları için CV’ler ve Niyet

Mektupları tasarlayabilecekleri, Avrupa’nın hayat boyu öğrenme ve kariyer yönetim platformu olan Europass, görsellerle öğrencilere

tanıtıldı.

 

Etkinlikte; Avrupa’da yaşama, çalışma, öğrenim, staj ve gönüllülük hakkında öğrencilerle resmi bilgiler paylaşılarak, Europass araçlarının;

mevcut diploma ve mesleki sertifikaların ilgili makamlar tarafından anlaşılmasını ve tanınmasını kolaylaştırıcı role sahip olduğundan

bahsedildi. Ayrıca bireylere; AB genelinde bilgi, hizmet ve destek sağlayan yerel ağların bilgilerini içeren Ulusal Europass Merkezlerinin de

dâhil olduğu ‘‘Çevremdeki Avrupa Birliği’’ haritası hakkında bilgiler verildi. İlgili haritadan yararlanan kullanıcıların AB ile doğrudan bağlantılı ve

hizmet alabilecekleri merkezlere tek noktadan erişebilecekleri önerilerinde bulunuldu.
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TÜM AVRUPA BİRLİĞİ AĞLARINI İÇEREN İLK SİNOPTİK
ÇEVRİM İÇİ HARİTA OLAN ‘‘ÇEVREMDEKİ AVRUPA BİRLİĞİ’’

YAYINDA
Ulusal Europass Merkezleri de dâhil olmak üzere, bireylere AB genelinde bilgi, hizmet ve destek sağlayan yerel ağların bilgilerini içeren

‘‘Çevremdeki Avrupa Birliği ’’ haritası şimdi yayında. Bu harita sayesinde kullanıcılar AB ile doğrudan bağlantılı ve yerelde hizmet

alabilecekleri merkezlere tek noktadan erişebilir ve AB’nin yereldeki varlığını bir bakışta görüntüleyebilirler.

Çevremdeki Avrupa Birliği Haritasıyla bireyler bölgesel düzeyde farklı alanlarda faaliyet gösteren AB merkezlerini bulabilir ve AB genel

yönetiminde yerelde sunulan hizmetlerden yararlanabilirler.  Sinoptik* haritanın ilk versiyonunda yeterliliklerin tanınması, yurt dışı eğitim,

çalışma, gençlik fırsatları, sağlık, kültür gibi birçok farklı alanlarda hizmet veren 16 farklı yerel AB ağı türü yer alıyorken, devam eden

yenileme çalışmaları sonrasındaki bir yıl içerisinde tüm AB ağı türleri haritada yerini alacak. 

( *Sinoptik: Bütünün genel görünümünü özetleyen, bütüncül bakış kazandıran, kapsamlı.)

https://european-union.europa.eu/contact-eu/meet-us_en adresinden haritaya erişim sağlayabilecek olan kullanıcılar, haritanın sağında

yer alan menü üzerinden ülke, hizmet türü ve merkez türü gibi aşağıda açıklanan farklı filtreleri kullanabilir, yereldeki AB merkezleri ve

ağlarını keşfedebilir, aradıkları hizmetlere, bilgiye ve desteğe ulaşabilirler.

◦ Coğrafi Konuma Göre Arama: Yerelde bir AB merkezi bulmak isteyen kullanıcılar ülke veya bölge seçerek veya ‘‘mevcut konumumu

kullan’’ seçeneğini kullanarak bir AB destek noktasına ulaşabilir, bilgi ve destek alabilirler.

◦ Ağ Türüne Göre Arama: Kullanıcılar, harita üzerinde bir veya birkaç ağı türünü seçerek yalnızca bu ağlarla ilgili bilgilerine ulaşabilirler.

◦ Anahtar Kelimeye Göre Arama: Kullanıcılar, aradıkları desteğe en uygun AB merkezinin bulabilecekleri belirli bir konu veya anahtar

kelime girerek arama yapılabilirler. 

Haritada yer alan AB Merkezleri hakkında kısa açıklamalar: 

GENEL AB MERKEZLERİ:

◦ Doğrudan Avrupa (EUROPE DIRECT) Merkezleri: Avrupa vatandaşlarına Avrupa Birliği hakkında genel bilgiler sağlamakla birlikte, AB

politikaları ve programları hakkındaki sorular için ilk yanıt mercileridir.

◦ Avrupa Dokümantasyon Merkezleri (EDCs): Avrupa Dokümantasyon Merkezleri, 1963 yılında Avrupa Komisyonu tarafından

kurulmuştur.  AB’nin tüm üye ülkelerinde 400 merkez bulunmaktadır. Avrupa Dokümantasyon Merkezleri, AB ilişkileri ve bütünleşmesi
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alanında seçilmiş yayınlar sunar ve AB’nin geleceğine ilişkin konularda akademik faaliyetleri teşvik eder.

DİĞER AB MERKEZLERİ:

Özel yetki alanları bulunan ve belirli konular üzerinde uzmanlaşmış kuruluşlardan oluşan bu Merkezler şunlardır:

AB Programları, politikaları ve fonları hakkında hizmet, rehberlik ve destek sağlayanlar:

◦ Erasmus+ Ulusal Ajanslar: Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma Programı (ESC) hakkında hizmet, bilgi ve destek sağlarlar. Yurt dışında

eğitim, öğretim, staj, profesyonel gelişim, yaygın öğrenme temelli gençlik aktiviteleri ile kurumlar arasındaki iş birliklerini

desteklemektedirler. Topluma yarar sağlayan projelerde gönüllülük, dayanışma ve ağ kurma faaliyetlerine imkân sağlamaktadırlar.

◦ Ufuk Avrupa Ulusal Temas Noktaları : Araştırma ve yenilik için AB’nin ana finansman programı olan Ufuk Avrupa (Horizon Europe)

kapsamında; rehberlik, pratik bilgiler ve destek sunulmaktadır. Program AB politikalarının geliştirilmesi, desteklenmesi ve uygulanmasında iş

birliğini kolaylaştırıcı rol sahibidir. Bilgi ve teknolojilerin yaratılmasını ve yayılmasını desteklemektedir. 

◦ Yaratıcı Avrupa Programı Ülke Masaları (CED):  Yaratıcı Avrupa Programı, Avrupa’nın kültürel,  dilsel çeşitliliğini ve mirasını korumak,

geliştirmek ve teşvik etmek amacıyla görsel-işitsel, kültürel ve yaratıcı sektörlerin rekabet gücünü ve ekonomik potansiyelini artırmak için

finansman fırsatlarına erişmesine yardımcı olmaktadır. 

◦ Avrupa Göç Ağı (EMN): 2008 yılında kurulmuş, Avrupa’da sığınma ve göç ile ilgili ortaya çıkan sorunlar üzerine bilgi sağlamak üzere
çalışan bir AB ağıdır.

AB ile ilgili sorunlarda rehberlik, yardım ve uzlaştırma sağlayanlar:

◦ Avrupa Tüketici Merkezleri Ağı (ECC-NET): AB ülkelerindeki tüketici haklarını açıklayan, farklı bir AB ülkesindeki satıcılarla yaşanan

anlaşmazlıkları çözmeye yardımcı olan,  Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilen ve bağımsız olarak yönetilen bir ağdır. 

◦ SOLVIT: Serbest dolaşıma rağmen; haksız kurallar, kararlar ve ayrımcı bürokrasi, başka bir AB ülkesinde yaşamayı, çalışmayı veya iş

kurmayı zorlaştırabilir. Dolayısıyla bir AB vatandaşı olarak bürokratik engellerle karşılaşılması, kamu idarelerinin AB yasalarının gerektirdiğini

yapmaması nedeniyle başka bir ülkede sorunlar yaşanması durumunda, SOLVIT kullanıcıların AB haklarıyla ilgili sorunlara çözümler üretmek

için ulaşılabilecek bir ağdır. 

◦ Finansal Uyuşmazlık Çözüm Ağı (FIN-NET): 2001 yılında Avrupa Komisyonu tarafından kurulan FIN-NET, tüketicilerin ulusal mahkeme

kapsamına girmeyen finansal hizmetler alanındaki şikâyetlerini mahkeme dışında çözümlemekten sorumlu ulusal kuruluşlardan oluşan bir

ağdır. Bankalar, sigorta şirketleri, yatırım firmaları vb. tarafından sağlanan finansal hizmetlerle ilgili, sınır ötesi anlaşmazlıklarda tüketicilerin

alternatif uyuşmazlık çözümlerine kolay erişimlerini sağlamaktadırlar.

AB’de hareketliliği destekleyenler:

◦ Ulusal Europass Merkezleri: Öğrenim ve kariyer yönetiminde kullanılan bir Avrupa aracı olan Europass'tan yararlanmak veya hakkında

daha fazla bilgi edinmek isteyen herhangi bir kişi veya kuruluş için ilk irtibat noktasıdır. Ülkemizin Ulusal Europass Merkezi, Mesleki Yeterlilik

Kurumu’dur.

◦ Eurodesk: Gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki Avrupa fırsatları ve gençlerin Avrupa faaliyetlerine katılımı hakkında bilgi sağlayan

Avrupa Bilgi Ağıdır. Eurodesk Türkiye Birimi, Türkiye Ulusal Ajansı’dır.

◦ Euraxess: Profesyonel araştırmacılara bilgi ve destek hizmetleri sunan bir AB girişimidir.   Bilimsel iş birliğini geliştirirken, araştırmacı

hareketliliğini ve kariyer gelişimini desteklemektedirler. Euraxess aynı zamanda, günümüzün zorlu araştırma ortamında mülteci

araştırmacıların uygun işler bulmalarına yardımcı olan ve bir Avrupa Komisyonu girişimi olan Science4Refugees’e giriş kapısıdır.

◦ Euroguidance Ağı: Avrupa Rehberlik Merkezleri (Euroguidance) Ağı, Avrupa'daki kariyer rehberlik sistemlerini birbirine bağlayan Avrupa

ülkelerindeki merkezlerin bir işbirliği ağıdır. Bu Ağ, mesleki rehberlik, mesleki eğitim ve danışmanlık hizmetlerini Avrupa boyutuyla ulusal

düzeyde geliştirmek, Avrupa’da mesleki rehberlik hizmetleri hakkında farkındalık oluşturulmak ve hizmet sağlayıcılar arasında işbirliğine katkı

sağlamak, Hayat boyu rehberlik alanında AB politikalarının yerelleşmesini desteklemek üzere çalışmalar yürütmektedir. Euroguidance

Türkiye birimi, Türkiye İş Kurumu (İŞKUR)’dur.

◦ ENIC-NARIC Ağı – ENIC ağı (Avrupa Bilgi Merkezi Ağı) ulusal bilgi merkezlerinden oluşur. Bu merkezler yabancı diplomaların ve diğer

akademik veya profesyonel yeterliliklerin tanınması; Avrupa ülkelerindeki eğitim sistemleri; yurtdışında eğitim fırsatları, kredi ve burslar ile
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hareketlilik ve denklik ile ilgili pratik sorular hakkında bilgi ve öneriler sunar. NARIC ağı (Ulusal Akademik Denklik Bilgi Merkezleri) ise

diplomaların akademik denkliğinin ve Avrupa Birliği Üye Ülkelerinde, Avrupa Ekonomik Alanında ve Orta ve Doğu Avrupa ülkelerinde eğitim

sürelerin tanınmasının iyileştirilmesini amaçlar. Türkiye ENIC/NARIC Merkezi, Yükseköğretim Kurulu Tanıma ve Denklik Hizmetleri Daire

Başkanlığı’dır.

Ulusal Europass Merkezleri de dâhil olmak üzere bilgi ve destek alabileceğiniz AB Merkezlerine ulaşmak için tıklayınız.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ YAŞAR ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİLERİYLE BİRLİKTE

Ulusal Europass Merkezi, 28 Aralık 2021 tarihinde Yaşar Üniversitesi öğrencileriyle bir araya gelerek,  ‘‘Avrupa Standardında CV, Niyet

Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Çevrim içi olarak

gerçekleştirilen etkinlikte, Europass Platformunun sunduğu hizmetler ve araçlar öğrencilere tanıtılarak, Avrupa Gönüllü Hizmeti ve Erasmus+

programlarını da içeren uluslararası hareketlilikler ve özellikle Europass CV hakkında bilgiler verildi.

Etkinlikte öğrencilere;  yurt dışında eğitim, öğretim, staj, profesyonel gelişim, yaygın öğrenme temelli gençlik aktivitelerine nasıl

erişebilecekleri ve Europass araçlarının bu konulardaki desteği hakkında rehberlik sağlandı. Erasmus+ ve ESC gönüllülük projelerinde yer

almanın gençlerin kişisel, sosyal ve mesleki gelişimlerine katkı sağlarken, ilgili projelerin kariyer gelişimlerine de ilham verici bir deneyim

fırsatı olarak yansıdığından bahsedildi. Ayrıca teknolojinin giderek daha fazla benimsenmesi, önümüzdeki beş yıl içerisinde işlerde talep

edilen becerilerin değişeceği ve yeni beceri boşluklarının ortaya çıkacağı bilgisi öğrencilerle paylaşıldı. Bu kapsamda Dünya Ekonomik

Forumu tarafından yayınlanan ‘‘2025 Yılında Bireylerde Olması Gereken En İyi 10 Beceri’’ öğrencilerle paylaşılarak yeni beceri ve yetkinlikler

kazanmaları gerekliliğinden bahsedildi.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ HATAY MUSTAFA KEMAL
ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK BİLGİLENDİRME

SUNUMU GERÇEKLEŞTİRDİ
Ulusal Europass Merkezi 27 Aralık 2021 tarihinde Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileriyle online platform

aracılığıyla bir araya gelerek  ‘‘Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim’’ konulu

bilgilendirmelerde bulundu. Öğrencilerle Europass Platformu’nu kullanarak hiçbir ücret ve kısıtlama olmadan diledikleri kadar Europass CV ve

Niyet Mektubu hazırlayabilecekleri bilgisi paylaşıldı.

Etkinlikte katılımcılara, Europass araçlarının becerileri ve yeterlilikleri görünür hale getirmeyi sağlayan standart formatlarda olduğu, AB

ülkelerinde yaygın olarak kullanıldığı, yurt içi ve yurt dışı başvurularında kendilerini kurum ve kuruluşlara, İK uzmanlarına ve işverenlere en

etkili şekilde tanıtmalarına olanak sağladığından bahsedildi. Europass Platformu ve araçları hakkında verilen bilgilerin yanında öğrencilere,

teknolojik gelişmelerde yaşanan değişim karşısında dijital becerilerini de geliştirmeleri konusunda tavsiyelerde bulunuldu. Günümüzde üretim

biçimlerinin ve beraberinde iş gücünün niteliklerinin beklentilere uygun değiştiği, böylece teknolojik gelişmelerde ve eğitimde yaşanan

dönüşüme uyum sağlanması gerekliliği vurgulandı. Bu kapsamda Avrupa Komisyonu alan uzmanları tarafından tasarlanan ve katılımcıların

güçlü ve zayıf yönlerini anlamalarına, uygun eğitim fırsatlarını bulmalarına yardımcı olacak Europass Dijital Testi’ni kullanmaları öğrencilere

önerildi. 
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK BİLGİLENDİRME SUNUMU

GERÇEKLEŞTİRDİ
Ulusal Europass Merkezi 23 Aralık 2021 tarihinde Erciyes Üniversitesi Edebiyat Fakültesi öğrencileriyle web tabanlı araçlar aracılığıyla bir

araya gelerek ‘‘Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim’’ konulu

bilgilendirmelerde bulundu. Katılımcılara, öğrenim hayatlarına ve kariyerlerine ilişkin tüm belge ve dosyalarını ücretsiz olarak güvenle

saklayabilecekleri Europass Platformu tanıtılarak, tüm becerilerinin, deneyimlerinin ve öğrenme geçmişlerinin dijital kaydını tutabilecekleri,

başarılarını sergileyebilecekleri Kişisel Europass Profili hakkında bilgiler verildi.
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Etkinlikte öğrencilere,  Europass Profillerindeki bilgileri kullanarak; başvurmak istedikleri işler, kurslar ve akademik başvurular için çeşitli öz

geçmişler oluşturabilecekleri, öz geçmişlerinde dil becerilerine yer verebilecekleri ve kişisel kütüphanelerinde saklayabilecekleri bilgisi

paylaşıldı. Ayrıca Kişisel Profillerinin tamamını ya da seçtikleri bölümlerini işverenlerle link olarak paylaşabilecekleri tavsiyesinde bulunuldu. 

Eğitim ve iş başvurularında dikkat edilmesi gereken konular hakkında bilgi ve rehberlik sağlandı.  İş arama sürecindeki en yaygın hatalardan

birinin, her başvuruyu aynı CV ile yapmak olduğu bilgisi öğrencilere aktarıldı.  Son olarak iş başvurularının gerçek değerlendirme aşamasına

geçebilmesi için; Aday Takip Sistemleri (ATS) hakkında ayrıntılı bilgiler verilerek;  ATS’nin yüzlerce CV arasından uygun olmayanları kelime

tarama yöntemiyle elediği, bu nedenle başvurularda kullanılan CV’lerde başvurulan işe yönelik anahtar kelime kullanılmasının önemi

vurgulandı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK EUROPASS BİLGİLENDİRME

SUNUMU GERÇEKLEŞTİRDİ
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 23 Aralık 2021 tarihinde İzmir Ekonomi Üniversitesi

akademisyen ve öğrencileriyle bir araya gelerek, “Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa

Fırsatlarına Erişim" konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

 

Görsel: Niyet Mektubu Örneği

Çevrim içi olarak gerçekleştirilen etkinlikte; bireylerin AB çapında iş ve eğitim fırsatlarına erişimlerini kolaylaştıran, herkesin kullanımına açık

ücretsiz ve Türkçe dâhil 29 dilde hizmet sunan ve bir AB girişimi olan Europass Platformu hakkında detaylı bilgiler katılımcılara

aktarıldı.Özellikle işverenler ve eğitim kurumları tarafından genel kabul görmüş Europass CV ve Niyet Mektubu hakkında öğrenciler

bilgilendirildi. Etkinlik iş ve eğitim fırsatlarına erişim, kariyer gelişimi, Avrupa Gönüllü Hizmeti ve Erasmus+ programlarını da içeren

uluslararası hareketlilikler ve Diploma Eki’nin önemine değinilerek sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ MALTEPE ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİLERİYLE BİRLİKTE

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 21 Aralık 2021 tarihinde Maltepe Üniversitesi

öğrencileriyle bir araya gelerek,  ‘‘Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim’’

konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Çevrim içi olarak gerçekleştirilen etkinlikte iş ve eğitim fırsatlarına erişim, kariyer gelişimi,

Avrupa Gönüllü Hizmeti ve Erasmus+ programlarını da içeren uluslararası hareketlilikler ve özellikle işverenler ve eğitim kurumları tarafından

genel kabul görmüş Europass CV hakkında öğrencilere bilgiler verildi.

Etkinlikte öğrencilere Europass CV’nin; becerilerini, yeterliliklerini ve deneyimlerini daha iyi bir şekilde ifade etmelerini sağlayan bir araç

olduğundan bahsedildi. Doğru kelimelerle hazırlanmış iyi bir CV ile işverenler tarafından tercih edilmeyen yanlış kelimelerle hazırlanmış bir CV

karşılaştırmalı olarak öğrencilere sunularak, özellikle becerilerin çeşitlenmesinin ve detaylanmasının CV’deki önemine değinildi. Ayrıca

etkinlikte öğrencilere; iş görüşmelerinde ve mülakatlarda rakiplerinden bir adım öne çıkmalarını sağlayacak Niyet Mektubu, sık yapılan CV

hataları ve staj imkânlarına erişim konularında bilgiler aktarıldı. Son olarak Europass Platformunun sunduğu hizmetler, Diploma Eki ve

Sertifika Eki hakkında bilgiler verilerek, bu belgelerin yurt dışında iş ve eğitim fırsatlarına daha rahat ulaşma olanağı sağladığından

bahsedilerek, etkinlik sonlandırıldı. 
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, MANİSA CELAL BAYAR
ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK BİLGİLENDİRME SUNUMU
GERÇEKLEŞTİRDİ

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 21 Aralık 2021 tarihinde Manisa Celal Bayar Üniversitesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileriyle bir araya gelerek, ‘‘Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla

Avrupa Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Online olarak gerçekleştirilen etkinlikte, Avrupa’da ve Türkiye’de

eğitim ve çalışma hakkında bireylere güvenilir bilgiler sunan, kişilerin iş ve eğitim fırsatlarına erişimlerini kolaylaştırmayı hedefleyen Europass

Platformu görsellerle desteklenerek öğrencilere tanıtıldı. 

Etkinlik boyunca Erasmus+ ve Avrupa Gönüllü Hizmeti başvurularında sıklıkla kullanılan ve büyük öneme sahip olan Europass CV ve Niyet

Mektubunun ayrıntılı anlatımına yer verildi. Öğrencilere, Avrupa’nın en çok tercih edilen özgeçmiş formatlarından birisi olan Europass CV ve

Niyet Mektubu hazırlama tekniklerinin yanında, başvurularının daha güçlü olması için CV’de yapılmaması gereken hatalara ve mülakat

tekniklerine de değinildi. Ayrıca Europass CV ve Europass Profili arasındaki farklar detaylarıyla öğrencilere aktarıldı. Etkinlik; katılımcıların

sorularının cevaplanması sonrası, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri için Europass sosyal medya hesaplarını takibe almaları

çağrısı yapılarak sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ
ENSTİTÜSÜ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK EUROPASS SEMİNERİ

GERÇEKLEŞTİRDİ
Ulusal Europass Merkezi 20 Aralık 2021 tarihinde, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü IEEE Öğrenci Topluluğuna yönelik ’’Avrupa Standardında

CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme semineri gerçekleştirdi. Çevrim içi

olarak gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilere; iş ve eğitim fırsatlarına erişim, kariyer gelişimi, Avrupa Gönüllü Hizmeti ve Erasmus+ Programını

içeren uluslararası hareketlilikler hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.

 

Etkinlikte; bireylerin AB çapında iş ve eğitim fırsatlarına erişimlerini kolaylaştıran, herkesin kullanımına açık, ücretsiz ve Türkçe dâhil 29

dilde hizmet sunan ve bir AB girişimi olan Europass Platformu hakkında detaylı bilgiler katılımcılara aktarıldı. Özellikle işverenler ve eğitim

kurumları tarafından genel kabul görmüş Europass CV ve Niyet Mektubu hakkında öğrenciler bilgilendirildi. Ayrıca etkinlikte işveren ve

eğitim kurumları tarafından yeterliliklerinin daha kolay anlaşılmasını sağlayan ve yurt dışında bir iş ve kurs başvurusu yaptıklarında aldıkları

eğitimleri açıklamalarına destek olan Diploma Eki hakkında bilgiler verildi. Son olarak değişen-dönüşen-dijitalleşen dünyaya uyum için dijital

becerileri geliştirmenin önemine vurgu yapılarak ve Europass Platformu’nun Dijital Becerileri test edebilme imkânı sunduğundan bahsedilerek

etkinlik sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ BATMAN ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK ÇEVRİM İÇİ EUROPASS SEMİNERİ

GERÇEKLEŞTİRDİ
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 16 Aralık 2021 tarihinde Batman Üniversitesi

öğrencilerine yönelik ‘‘AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Çevrim içi olarak

gerçekleştirilen etkinlikte; öğrencilere öğrenim hayatları ve kariyerlerine ilişkin tüm belge ve dosyalarını güvenle saklayabilecekleri, farklı

öğrenim ve çalışmalar için özel CV’ler ve Niyet Mektupları tasarlayabilecekleri; ayrıca Avrupa’da ve Türkiye’de eğitim çalışma hakkında

bireylere güvenilir bilgiler sunarak bilgi ve rehberlik sağlamayı hedefleyen Europass Platformu tanıtıldı.

 

Etkinlikte işverenlerin ve insan kaynakları uzmanlarının beklentilerini karşılayan Europass CV’nin örneklerle anlatımına yer verildi. Ayrıca

bireylerin; yaptıkları iş başvurularında, CV’lerinin aday takip sistemine takılmadan gerçek değerlendirme aşamasına geçebilmesi için dikkat

edilmesi gerekenler ve anahtar kelimelerin önemine değinildi. Son olarak öğrencilerinin soruları cevaplanarak ve sosyal medya hesaplarını

takibe almaları çağrısı yapılarak etkinlik sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK EUROPASS SEMİNERİ

GERÇEKLEŞTİRDİ
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi 15 Aralık 2021 tarihinde İstinye Üniversitesi öğrencilerine

yönelik çevrim içi Europass semineri gerçekleştirdi. "Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa

Fırsatlarına Erişim" konulu bilgilendirme seminerinde iş ve eğitim fırsatlarına erişim, kariyer gelişimi, Avrupa Gönüllü Hizmeti ve Erasmus+

programlarını da içeren uluslararası hareketlilikler hakkında öğrencilere bilgiler verildi.

 

Etkinlikte öğrencilere Europass kullanarak, çevrim içi ve kullanıcı dostu bir platform aracılığıyla; iş, eğitim, staj ve

gönüllülük projeleri başvurularında kullanabilecekleri diledikleri sayıda Europass CV ve Niyet Mektubu üretebileceklerinden bahsedildi. Ayrıca

katılımcılara becerilerini işverenlere daha iyi ifade edebilmelerini sağlayan ve mezun olduklarında elde edecekleri Yüksek Öğretim

diplomalarına dair faydalı bilgiler içeren Diploma Eki hakkında bilgiler verildi. Son olarak etkinlikte Europass CV’nin Avrupa’nın en çok

kullanılan öz geçmiş formatlarından biri olduğundan ve işveren ve eğitim kurumları tarafından tercih edildiğinden bahsedilerek etkinlik

sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ ÇANKIRI KARATEKİN
ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK BİLGİLENDİRME

SUNUMU GERÇEKLEŞTİRDİ.
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 15 Aralık 2021 tarihinde Çankırı Karatekin Üniversitesi

öğrencileriyle bir araya gelerek, ‘‘Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim’’

konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Online olarak gerçekleştirilen etkinlikte, Avrupa’da ve Türkiye’de eğitim ve çalışma hakkında

bireylere güvenilir bilgiler sunan, kişilerin iş ve eğitim fırsatlarına erişimlerini kolaylaştırmayı hedefleyen Europass Platformu görsellerle

desteklenerek öğrencilere tanıtıldı.

Etkinlik boyunca Erasmus ve Avrupa Gönüllü Hizmeti başvurularında sıklıkla kullanılan ve büyük öneme sahip olan Europass CV ve Niyet

Mektubunun ayrıntılı anlatımına yer verildi. Öğrencilere, Avrupa’nın en çok tercih edilen özgeçmiş formatlarından birisi olan Europass CV ve

Niyet Mektubu hazırlama tekniklerinin yanında, CV’de yapılmaması gereken hatalar hakkında da bilgiler aktarıldı. Ayrıca Europass CV’lerini;

farklı şablonlarda, 29 dilde oluşturabileceklerinden ve daha sonra güncellemek için Europass Kütüphanelerinde saklayabileceklerinden

bahsedildi.

Etkinlik; katılımcıların sorularının cevaplanması sonrası, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri için Europass sosyal medya

hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, ÇANAKKALE ONSEKİZ MART
ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK EUROPASS

SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRDİ.
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi 14 Aralık 2021 tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart

Üniversitesi öğrencilerine yönelik çevrim içi Europass semineri gerçekleştirdi. "Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve

Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim" konulu bilgilendirme seminerinde,  öğrencilere becerilerini ve deneyimlerini AB ülkelerinde

daha iyi bir şekilde ifade etmelerine yardımcı olan Europass araçlarından bahsedildi. Ayrıca farklı ve gelişmiş şablonlar ile öz geçmişler,

niyet mektupları, e-portfolyolar ve başvurular hazırlayabilme, saklayabilme, paylaşabilme, kayıtlı kullanıcılar için kapsamlı kişisel profil

oluşturabilme ve kullanıcılara eğitim ve çalışmayla ilişkili birçok farklı AB araç ve hizmetine tek noktadan erişim sağlayabilecekleri Europass

Platformu hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. 

Etkinlikte katılımcılara Europass kullanarak, çevrim içi ve kullanıcı dostu bir platform aracılığıyla;  iş, eğitim, staj ve gönüllülük projeleri

başvurularında kullanabilecekleri diledikleri sayıda Europass CV üretebilecekleri ve yeniden güncellemek için kişisel kütüphanelerinde

saklayabileceklerinden bahsedildi. Son olarak Europass Sertifika Eki ve Diploma Eki’nin; bireylere, sınır ötesi iş ve eğitim başvurularında,

eğitim sertifikalarını ve diplomalarını sunma ve mevcut belgelerinin daha kolay anlaşılmasını sağlama konusunda yardımcı Europass belgeleri

olduğundan bahsedilerek etkinlik sonlandırıldı.
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EUROPASS DİJİTAL BECERİ TESTİ YAYINDA!
Dijital becerilerinizi Europass ile test edin ve başarılarınızı dijital dünyaya taşıyın!

En son Dijital Ekonomi ve Toplum Endeksi'ne göre, Avrupalıların %44'ü temel dijital becerilere bile sahip değil. Dolayısıyla Avrupa

toplumunun önemli bir kısmı dijital teknolojilerin yarattığı yeni fırsatlardan tam anlamıyla yararlanamıyor. Avrupa Komisyonu, alan uzmanları

tarafından tasarlanan ve katılımcıların güçlü ve zayıf yönlerini anlamalarına, uygun eğitim fırsatlarını bulmalarına yardımcı olacak Europass

Dijital Beceri Testini bugün kullanıma sundu.

 

Birey için dijital yeterliliklerini anlamak, öğrenme yolculuğundaki ilk adımdır ve test, öğrenenlerin daha sonra kariyerleri hakkında karar

vermelerine, çalışanların mesleklerinde ilerlemelerine ve iş arayanların işe alınma şanslarını artırmalarına yardımcı olabilir. Bu girişim, Avrupa

Birliğinin Dijital On Yıl Stratejisine ve Avrupalıların %80'inin 2030 yılına kadar en azından temel dijital becerilerle donatılması hedefine

katkıda bulunuyor.

Bu yeni test, Europass’ın dijital becerileri değerlendirmeye ve dijital dünyada başarılı olmak isteyenlere yardımcı olacak çok dilli yeni bir

özelliği olarak kullanıcılarla buluştu. Test yaklaşık 25 dakika sürüyor ve 24 resmi AB dilinin yanı sıra İzlandaca, Norveççe, Türkçe, Sırpça ve

Makedonca olarak da uygulanıyor.

Test sayesinde kullanıcılar artık dijital yeterlilik seviyelerini daha iyi anlayabilir, dijital yeterlilik düzeylerini açıklayan test sonuçlarını

Europass Profillerine ve CV'lerine kaydedebilir ve dijital becerilerini nasıl daha da geliştirebileceklerini görebilirler. Test öz yansıtma, bilgi ve

performans sorularını birleştirir.

Test 5 bölümden oluşur:

Bilgi ve veri okuryazarlığı

İletişim ve işbirliği

Dijital içerik oluşturma
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Güvenlik

Problem çözme

Katılımcılar testi tamamladığında, genel sonuç ve yukarıda listelenen beş yeterlilik alanının her birinden puan alırlar. Test raporu indirebilir

ve sonuçlarını Dijital Beceriler ve İşler Platformunda veya Europass profillerinde saklayabilirler. Kayıtlı kullanıcıların test sonuçları hesabın

“Becerilerim” bölümünde saklanır. Ayrıca bu platformlar, kullanıcılara 5 alanın her biri için becerilerini güçlendirilmeye yardımcı olacak açık

çevrimiçi eğitim fırsatları önerir. Test, ilerlemeyi izlemek ve doğru zamanda doğru eğitimi seçmek için birden çok kez uygulanabilir.

Test, herhangi bir kuruluş, şirket veya kurumun testi kendi platformuna, uygulamasına veya hizmetine entegre edebilmesi için açık kaynaklı

bir yazılım olarak sunulmuştur. Araç, Avrupa Parlamentosu tarafından finanse edilen bir projenin sonucudur.

Botnet'in ne olduğunu biliyor musun? İki faktörlü kimlik doğrulamayı ayarlayabilir misiniz? Çerezleri temizlemek neden önemlidir?

Dijital Becerileriniz hakkında daha fazla bilgi edinmek ve bu testi denemek için tıklayın!

https://europa.eu/europass/digitalskills/screen/home?lang=tr&referrer=epass&route=%2Ftr
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, KARADENİZ TEKNİK
ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK EUROPASS

SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRDİ
Ulusal Europass Merkezi 13 Aralık 2021 tarihinde, Karadeniz Teknik Üniversitesi öğrencilerine yönelik ’’Avrupa Standardında CV, Niyet

Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme semineri gerçekleştirdi. Çevrim içi olarak

gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilere; iş ve eğitim fırsatlarına erişim, kariyer gelişimi, Avrupa Gönüllü Hizmeti ve Erasmus+ Programını içeren

uluslararası hareketlilikler hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.

 

Etkinlikte; bireylerin AB çapında iş ve eğitim fırsatlarına erişimlerini kolaylaştıran, herkesin kullanımına açık, ücretsiz ve Türkçe dâhil 29

dilde hizmet sunan ve bir AB girişimi olan Europass Platformu hakkında detaylı bilgiler katılımcılara aktarıldı. Özellikle işverenler ve eğitim

kurumları tarafından genel kabul görmüş Europass CV ve Niyet Mektubu hakkında öğrenciler bilgilendirildi. Ayrıca etkinlikte işveren ve

eğitim kurumları tarafından yeterliliklerinin daha kolay anlaşılmasını sağlayan ve yurt dışında bir iş ve kurs başvurusu yaptıklarında aldıkları

eğitimleri açıklamalarına destek olan Diploma Eki hakkında bilgiler verildi. Son olarak değişen-dönüşen-dijitalleşen dünyaya uyum için dijital

becerileri geliştirmenin önemine vurgu yapılarak ve Europass Platformu’nun Dijital Becerileri test edebilme imkânı sunduğundan bahsedilerek

etkinlik sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, FATİH SULTAN MEHMET VAKIF
ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK EUROPASS

BİLGİLENDİRME SUNUMU GERÇEKLEŞTİRDİ
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 10 Aralık 2021 tarihinde Fatih Sultan Mehmet Vakıf

Üniversitesi öğrencileriyle bir araya gelerek, “Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa

Fırsatlarına Erişim" konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

 

Çevrim içi olarak gerçekleştirilen etkinlikte; bireylerin AB çapında iş ve eğitim fırsatlarına erişimlerini kolaylaştıran, herkesin kullanımına açık

ücretsiz ve Türkçe dâhil 29 dilde hizmet sunan ve bir AB girişimi olan Europass Platformu hakkında detaylı bilgiler katılımcılara aktarıldı.

Özellikle işverenler ve eğitim kurumları tarafından genel kabul görmüş Europass CV ve Niyet Mektubu hakkında öğrenciler bilgilendirildi.
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Son olarak iş ve eğitim fırsatlarına erişim, kariyer gelişimi, Avrupa Gönüllü Hizmeti ve Erasmus+ programlarını da içeren uluslararası

hareketlilikler ve Diploma Eki’nin önemine değinilerek etkinlik sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
HUKUK TOPLULUĞU ÖĞRENCİLERİYLE BİRLİKTE

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 8 Aralık 2021 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Hukuk

Topluluğu öğrencileriyle bir araya gelerek, ‘‘Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına

Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Online olarak gerçekleştirilen etkinlikte, Avrupa’da ve Türkiye’de eğitim ve çalışma

hakkında bireylere güvenilir bilgiler sunan, kişilerin iş ve eğitim fırsatlarına erişimlerini kolaylaştırmayı hedefleyen Europass Platformu

görsellerle desteklenerek öğrencilere tanıtıldı.

 

Etkinlikte katılımcılara özellikle iş ve eğitim başvurularında kullanacakları Europass CV’nin; becerileri ve yeterlilikleri daha iyi göstermelerine

yardımcı olmak amaçlı yetkinlik ve yeterliliklerde şeffaflığı sağlayan bir doküman olduğundan bahsedildi. Ayrıca, değişen-dönüşen-

dijitalleşen dünyaya uyum için; mesleki, davranışsal ve teknoloji alanındaki bilgi ve becerilerinin artırılması gerektiğinin önemine vurgu

yapılarak, 2025 yeni-dünya becerileri hakkında öğrencilere tavsiyelerde bulunuldu. Etkinlik, Europass gelişmelerini yakından takip

edebilmeleri için öğrencilere Europass sosyal medya hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak ve katılımcıların AB fırsatları ve platform

hakkındaki soruları cevaplanarak sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ
ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK ÇEVRİM İÇİ

EUROPASS SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRDİ.
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 7 Aralık 2021 tarihinde Adana Alparslan Türkeş

Üniversitesi öğrencilerine yönelik ‘‘AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Çevrim

içi olarak gerçekleştirilen etkinlikte; öğrencilere öğrenim hayatları ve kariyerlerine ilişkin tüm belge ve dosyalarını güvenle

saklayabilecekleri, farklı öğrenim ve çalışmalar için özel CV’ler ve Niyet Mektupları tasarlayabilecekleri; ayrıca Avrupa’da ve Türkiye’de

eğitim çalışma hakkında bireylere güvenilir bilgiler sunarak bilgi ve rehberlik sağlamayı hedefleyen Europass Platformu tanıtıldı.

 

Etkinlikte işverenlerin ve insan kaynakları uzmanlarının beklentilerini karşılayan Europass CV’nin örneklerle anlatımına yer verildi. Ayrıca

bireylerin; yaptıkları iş başvurularında, CV’lerinin aday takip sistemine takılmadan gerçek değerlendirme aşamasına geçebilmesi için dikkat

edilmesi gerekenler ve anahtar kelimelerin önemine değinildi. Son olarak öğrencilerinin soruları cevaplanarak ve sosyal medya hesaplarını

takibe almaları çağrısı yapılarak etkinlik sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ
ENSTİTÜSÜ ECO MOTİON ÖĞRENCİ TOPLULUĞUNA YÖNELİK

ÇEVRİM İÇİ EUROPASS SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRDİ.
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 1 Aralık 2021 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü

Eco Motion Topluluğu öğrencilerine yönelik  "Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına

Erişim" konulu ücretsiz seminerler gerçekleştirdi.

Etkinlikte öğrencilere; öğrenimlerini, iş deneyimlerini, başarılarını kaydedebilecekleri, düzenleyebilecekleri ve güvenle saklayabilecekleri

çevrim içi kişisel alan olan Europass Platformu hakkında detaylı bilgiler verildi. Ayrıca 29 Avrupa dilinde hizmet veren Europass Platformunu

kullanarak, yeterliliklerini daha görünür hale getiren Avrupa’nın en yaygın kullanılan öz geçmiş formatı olan Europass CV hakkında

katılımcılar bilgilendirildi. Son olarak öğrencilere Europass sosyal medya hesaplarını takip çağrısı yapılarak etkinlik sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ
ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK ÇEVRİM İÇİ

EUROPASS SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRDİ.
Mesleki Yeterlilik Kurumu Ulusal Europass Merkezi tarafından, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi öğrencilerine yönelik 1 Aralık 2021

tarihinde  "Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim" konulu Europass semineri

gerçekleştirildi. Çevrim içi olarak gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilere; iş ve eğitim fırsatlarına erişim, kariyer gelişimi, Avrupa Gönüllü

Hizmeti ve Erasmus+ Programını içeren uluslararası hareketlilikler hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.

 

Etkinlikte öğrencilere tüm becerilerinin, öğrenimlerinin, iş deneyimlerinin, başarılarının ve diğer bilgilerinin kaydını tutabilecekleri kişisel

çevrim içi alan olan Europass Profili hakkında bilgiler verildi.  Ayrıca katılımcılara Europass Platformunun kayıtlı kullanıcılara; farklı

şablonlarla, farklı hedeflere yönelik diledikleri sayıda Europass CV ve Niyet Mektubu oluşturabilme imkânı sunduğundan ve tüm belgelerini

daha sonra yeniden güncellemek için kişisel kütüphanelerinde saklayabileceklerinden bahsedildi. Son olarak katılımcılara Europass CV’nin

Avrupa’nın en yaygın kullanılan öz geçmişlerinden biri olduğundan, iş ve eğitim kurumlarının yaygın olarak tercih ettikleri formatlar arasında

yer aldığından bahsedildi. Etkinlik öğrencilerin sorularının yanıtlanmasının ardından sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, KARADENİZ TEKNİK
ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİYLE ÇEVRİM İÇİ SEMİNERDE

BULUŞTU
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 30 Kasım 2021 tarihinde Karadeniz Teknik Üniversitesi

öğrencilerine yönelik Europass Bilgilendirme semineri gerçekleştirdi. Çevrim içi olarak gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilere Europass

araçlarını kullanarak öğrenimlerini planlayabileceklerinden ve becerilerini işverenlere kolaylıkla aktarabileceklerinden bahsedildi.

Etkinlik boyunca Erasmus+ ve Avrupa Gönüllü Hizmeti başvurularında sıklıkla kullanılan ve büyük öneme sahip olan Europass CV ve Niyet

Mektubunun ayrıntılı anlatımına yer verildi. Öğrencilere, Avrupa’nın en çok tercih edilen özgeçmiş formatlarından birisi olan Europass CV ve

Niyet Mektubu hazırlama tekniklerinin yanında, CV’de yapılmaması gereken hatalar hakkında da bilgiler aktarıldı. Ayrıca Europass CV’lerini;

farklı şablonlarda, 29 dilde oluşturabileceklerinden ve daha sonra güncellemek için Europass Kütüphanelerinde saklayabileceklerinden

bahsedildi.

Etkinlik; katılımcıların sorularının cevaplanması sonrası, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri için Europass sosyal medya

hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
MANAVGAT TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK

EUROPASS SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRDİ
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi 29 Kasım 2021 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Manavgat

Turizm Fakültesi öğrencilerine yönelik çevrim içi Europass semineri gerçekleştirdi. "Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve

Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim" konulu bilgilendirme seminerinde öğrencilere becerilerini ve deneyimlerini AB ülkelerinde

daha iyi bir şekilde ifade etmelerine yardımcı olan Europass araçlarından bahsedildi.

 

Etkinlikte öğrencilere Europass kullanarak, çevrim içi ve kullanıcı dostu bir platform aracılığıyla; iş, eğitim, staj ve gönüllülük projeleri

başvurularında kullanabilecekleri diledikleri sayıda Europass CV üretebileceklerinden bahsedildi. Ayrıca katılımcılara becerilerini işverenlere

daha iyi ifade edebilmelerini sağlayan ve mezun olduklarında elde edecekleri Yüksek Öğretim diplomalarına dair faydalı bilgiler içeren

Diploma Eki hakkında bilgiler verildi. Son olarak etkinlikte Europass CV’nin Avrupa’nın en çok bilinen öz geçmiş formatlarından biri

olduğundan ve işveren ve eğitim kurumları tarafından tercih edildiğinden bahsedilerek etkinlik sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT
ÜNİVERSİTESİ KARADENİZ EREĞLİ TURİZM TOPLULUĞU

ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK EUROPASS SEMİNERİ
GERÇEKLEŞTİRDİ

Ulusal Europass Merkezi 29 Kasım 2021 tarihinde, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Karadeniz Ereğli Turizm Topluluğu öğrencilerine

yönelik ’’Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme semineri

gerçekleştirdi. Çevrim içi olarak gerçekleştirilen etkinlikte Avrupa’da diledikleri bir ülkede gönüllü faaliyetlerde yer alabilmelerini sağlayan ve

dil becerilerinin gelişimini destekleyen Erasmus + Programı ve Avrupa Gönüllü Hizmetleri gibi uluslararası hareketlilikler konusunda öğrenciler

bilgilendirildi.

 

Etkinlikte öğrencilere başka bir Avrupa ülkesinde öğrenim deneyimleri ve staj faaliyetleri sonucunda elde ettikleri becerilerini basit, tutarlı

ve anlaşılır bir şekilde kayıt altına alan Hareketlilik Belgesi hakkında bilgiler verildi. Ayrıca etkinlikte işveren ve eğitim kurumları tarafından

yeterliliklerinin daha kolay anlaşılmasını sağlayan ve yurt dışında bir iş ve kurs başvurusu yaptıklarında aldıkları eğitimleri açıklamalarını

sağlayan Diploma Eki hakkında bilgiler katılımcılara aktarıldı. Son olarak katılımcılara Europass CV oluştururken dikkat edilmesi gereken

konulara değinilerek etkinlik sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ TED ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK BİLGİLENDİRME SUNUMU

GERÇEKLEŞTİRDİ
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 25 Kasım 2021 tarihinde TED Üniversitesi öğrencilerinin

yoğun katılımıyla, ‘‘Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim’’ konulu

bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Yaklaşık 500 öğrencinin çevrim içi olarak katılım sağladığı etkinlikte; Avrupa’da ve Türkiye’de eğitim ve

çalışma hakkında bireylere güvenilir bilgiler sunan, kişilerin iş ve eğitim fırsatlarına erişimlerini kolaylaştırmayı hedefleyen Europass Platformu

görsellerle desteklenerek öğrencilere tanıtıldı.

Etkinlik boyunca Erasmus+ ve Avrupa Gönüllü Hizmeti başvurularında sıklıkla kullanılan ve büyük öneme sahip olan Europass CV ve Niyet

Mektubunun ayrıntılı anlatımına yer verildi. Öğrencilerle, Avrupa’nın en çok tercih edilen öz geçmiş formatlarından birisi olan Europass CV

ve Niyet Mektubu hazırlama teknikleri ve yapılmaması gereken hatalar hakkında bilgiler paylaşıldı.

Ayrıca katılımcılara, Europass Platformunun kayıtlı kullanıcılara; farklı şablonlarla, farklı hedeflere yönelik diledikleri sayıda Europass CV ve

Niyet Mektubu oluşturabilme imkânı sunduğundan ve tüm belgelerini daha sonra yeniden güncellemek için kişisel kütüphanelerinde güvenle

saklayaabileceklerinden bahsedildi.
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Etkinlik; katılımcıların sorularının cevaplanması sonrası, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri için Europass sosyal medya

hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ İSTANBUL KÜLTÜR
ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİYLE BİRLİKTE!

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 23 Kasım 2021 tarihinde İstanbul Kültür Üniversitesi

öğrencileriyle bir araya gelerek, ‘‘Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim’’

konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Online olarak gerçekleştirilen etkinlikte, Avrupa’da ve Türkiye’de eğitim ve çalışma hakkında

bireylere güvenilir bilgiler sunan, kişilerin iş ve eğitim fırsatlarına erişimlerini kolaylaştırmayı hedefleyen Europass Platformu görsellerle

desteklenerek öğrencilere tanıtıldı.

 

Etkinlikte katılımcılara özellikle iş ve eğitim başvurularında kullanacakları Europass CV’nin; becerileri ve yeterlilikleri daha iyi göstermelerine

yardımcı olmak amaçlı yetkinlik ve yeterliliklerde şeffaflığı sağlayan bir doküman olduğundan bahsedildi. Europass CV’nin hem sosyal

beceriler hem de yaygın ve informal öğrenme ile kazanılan bilgiyi belgelediği için, adayın beceri ve yeterlilikleri konusunda bütüncül ve

geniş bir resim sunuyor olması konusunda öğrencilere ayrıntılı bilgiler verildi.

Ayrıca etkinlikte Europass Sertifika Eki ve Diploma Eki’nin; bireylere, sınır ötesi iş başvurularında, eğitim sertifikalarını ve diplomalarını

sunma ve daha kolay anlaşılmasını sağlama konusunda yardımcı Europass belgeleri olduğundan bahsedildi.
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Son olarak öğrencilere, değişen-dönüşen-dijitalleşen dünyaya uyum için; mesleki, davranışsal ve teknoloji alanındaki bilgi ve becerilerinin

artırılması gerektiğinin önemine vurgu yapılarak, 2025 yeni-dünya becerilerine değinildi. Etkinlik, Europass gelişmelerini yakından takip

edebilmeleri için öğrencilere Europass sosyal medya hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak ve katılımcıların AB fırsatları ve platform

hakkındaki soruları cevaplanarak sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ EUROPASS SERTİFİKA EKİ
ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISINA KATILDI.

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 22 Kasım 2021 tarihinde farklı AB ülkelerindeki Ulusal

Europass Merkezlerinin katılımıyla gerçekleştirilen çevrim içi Europass Sertifika Eki Çalışma Grubu Toplantısına katıldı.

Europass Sertifika Eki Çalışma Grubu, çeşitli paydaşlar arasında Europass Sertifika Eki hakkındaki farkındalığı artırmak ve belgenin kalitesini

ve şeffaflığını geliştirmek amacıyla kurulmuştur. Grup, Europass Sertifika Ekinin şeffaflığını ve kullanılabilirliğini iyileştirmek, dağıtım

mekanizmalarını güçlendirmek için Sertifika Ekleri oluşturulmasına ilişkin ortak yönergeler oluşturmaktadır.

 

Gerçekleştirilen toplantıda, Europass Sertifika Eki Ulusal Veri Tabanlarının durumu ve bunların Europass platformuna entegrasyonuna ilişkin

bilgi ve deneyimler paylaşıldı. Avrupa Komisyonuna görüş ve değerlendirmeler sunmak üzere Europass Sertifika Ekini dijitalleştirilmesi

konusundaki beklentiler ve ortak görüşler derlendi. Ayrıca Europass Sertifika Eki Ulusal Veri Tabanlarının kalitesinin artırılması ve Europass

Platformuna entegrasyonu için grup üyeleri arasında AB fonlarından faydalanmak üzere ortak çalışmalar yürütmek üzere bir proje grubu

kurulması, hibe teklif çağrılarının ve proje fikirlerinin tartışılması konusunda fikir birliğine varıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK ÇEVRİM İÇİ EUROPASS SEMİNERİ

GERÇEKLEŞTİRDİ.
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 22 Kasım 2021 tarihinde Özyeğin Üniversitesi

öğrencilerine yönelik ‘‘AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Çevrim içi olarak

gerçekleştirilen etkinlikte; öğrencilere öğrenim hayatları ve kariyerlerine ilişkin tüm belge ve dosyalarını güvenle saklayabilecekleri, farklı

öğrenim ve çalışmalar için özel CV’ler ve Niyet Mektupları tasarlayabilecekleri; ayrıca Avrupa’da ve Türkiye’de eğitim çalışma hakkında

bireylere güvenilir bilgiler sunarak bilgi ve rehberlik sağlamayı hedefleyen Europass Platformu tanıtıldı.

 

Görsel: Örnek Europass CV

Etkinlikte işverenlerin ve insan kaynakları uzmanlarının beklentilerini karşılayan Europass CV’nin örneklerle anlatımına yer verildi. Ayrıca

bireylerin; yaptıkları iş başvurularında, CV’lerinin aday takip sistemine takılmadan gerçek değerlendirme aşamasına geçebilmesi için dikkat

edilmesi gerekenler ve anahtar kelimelerin önemine değinildi. Son olarak öğrencilerinin soruları cevaplanarak ve sosyal medya hesaplarını

takibe almaları çağrısı yapılarak etkinlik sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ YÜZ YÜZE ODTÜ KARİYER
FUARINA KATILIM SAĞLADI.

Ulusal Europass Merkezi, 18-19 Kasım 2021 tarihleri arasında ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirilen ODTÜ Kariyer Fuarına

katılım sağladı. Fuar sürecinde Europass CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim konuları hakkında

katılımcılara sosyal mesafe kurallarına uyarak detaylı bilgiler verildi.

  

Öğrencilere ve mezunlara Avrupa da iş, istihdam, eğitim, staj faaliyetleri hakkında verilen bilgilerin yanında; Erasmus+ ve özellikle Avrupa
Gönüllü Hizmeti başvurularında sıklıkla kullanılan ve büyük öneme sahip olan Europass CV ve Niyet Mektubu ayrıntılı bir şekilde anlatıldı.
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Fuar süresince özellikle Europass CV’nin kullanıcı dostu ve kolay oluşturulabilir olmasının yanında deneyimleri az olsa bile güçlü olan

özellikleri ortaya çıkartıyor olmasının avantajları katılımcılara aktarıldı. Son olarak katılımcılara Europass sosyal medya hesaplarının takip

edilmesi konusunda önerilerde bulunuldu.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, ODTÜ MALZEME BİLİMLERİ
TOPLULUĞU ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK EUROPASS

BİLGİLENDİRME SUNUMU GERÇEKLEŞTİRDİ.
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 17 Kasım 2021 tarihinde ODTÜ Malzeme Bilimleri

Topluluğu öğrencileriyle bir araya gelerek, “Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına

Erişim" konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

 

Çevrim içi olarak gerçekleştirilen etkinlikte; bireylerin AB çapında iş ve eğitim fırsatlarına erişimlerini kolaylaştıran, herkesin kullanımına açık
ücretsiz ve Türkçe dâhil 29 dilde hizmet sunan ve bir AB girişimi olan Europass Platformu hakkında detaylı bilgiler katılımcılara aktarıldı.
Özellikle işverenler ve eğitim kurumları tarafından genel kabul görmüş Europass CV ve Niyet Mektubu hakkında öğrenciler bilgilendirildi.
Etkinlik iş ve eğitim fırsatlarına erişim, kariyer gelişimi, Avrupa Gönüllü Hizmeti ve Erasmus+ programlarını da içeren uluslararası
hareketlilikler ve Diploma Eki’nin önemine değinilerek sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ
İMAM ÜNİVERSİTESİ SAĞLIKLI YAŞAM VE İLK YARDIM

TOPLULUĞU ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK BİLGİLENDİRME
SUNUMU GERÇEKLEŞTİRDİ.

 

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 16 Kasım 2021 tarihinde Kahramanmaraş Sütçü İmam

Üniversitesi Sağlıklı Yaşam ve İlk Yardım Topluluğu öğrencileriyle bir araya gelerek, ‘‘Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve

Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Online olarak gerçekleştirilen etkinlikte,

Avrupa’da ve Türkiye’de eğitim ve çalışma hakkında bireylere güvenilir bilgiler sunan, kişilerin iş ve eğitim fırsatlarına erişimlerini

kolaylaştırmayı hedefleyen Europass Platformu görsellerle desteklenerek öğrencilere tanıtıldı.

Etkinlik boyunca Erasmus ve Avrupa Gönüllü Hizmeti başvurularında sıklıkla kullanılan ve büyük öneme sahip olan Europass CV ve Niyet

Mektubunun ayrıntılı anlatımına yer verildi. Öğrencilere, Avrupa’nın en çok tercih edilen özgeçmiş formatlarından birisi olan Europass CV ve

Niyet Mektubu hazırlama tekniklerinin yanında, CV’de yapılmaması gereken hatalar hakkında da bilgiler aktarıldı. Ayrıca Europass CV’lerini;

farklı şablonlarda, 29 dilde oluşturabileceklerinden ve daha sonra güncellemek için Europass Kütüphanelerinde saklayabileceklerinden

bahsedildi.

Etkinlik; katılımcıların sorularının cevaplanması sonrası, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri için Europass sosyal medya

hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ ESKİŞEHİR OSMANGAZİ
ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİYLE BİRLİKTE

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 16 Kasım 2021 tarihinde Eskişehir Osmangazi

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu akademisyen ve öğrencileriyle bir araya gelerek, ‘‘Avrupa Standardında CV, Niyet

Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Online olarak

gerçekleştirilen etkinlikte, Avrupa’da ve Türkiye’de eğitim ve çalışma hakkında bireylere güvenilir bilgiler sunan, kişilerin iş ve eğitim

fırsatlarına erişimlerini kolaylaştırmayı hedefleyen Europass Platformu görsellerle desteklenerek öğrencilere tanıtıldı.

Etkinlikte katılımcılara özellikle iş ve eğitim başvurularında kullanacakları Europass CV’nin; becerileri ve yeterlilikleri daha iyi göstermelerine

yardımcı olmak amaçlı yetkinlik ve yeterliliklerde şeffaflığı sağlayan bir doküman olduğundan bahsedildi. Europass CV’nin hem sosyal

beceriler hem de yaygın ve informal öğrenme ile kazanılan bilgiyi belgelediği için, adayın beceri ve yeterlilikleri konusunda bütüncül ve

geniş bir resim sunuyor olması konusunda öğrencilere ayrıntılı bilgiler verildi.

Ayrıca etkinlikte Europass Sertifika Eki ve Diploma Eki’nin; bireylere, sınır ötesi iş başvurularında, eğitim sertifikalarını ve diplomalarını

sunma ve daha kolay anlaşılmasını sağlama konusunda yardımcı Europass belgeleri olduğundan bahsedildi. 
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Son olarak öğrencilere, değişen-dönüşen-dijitalleşen dünyaya uyum için; mesleki, davranışsal ve teknoloji alanındaki bilgi ve becerilerinin

artırılması gerektiğinin önemine vurgu yapılarak, 2025 yeni-dünya becerilerine değinildi. Etkinlik, Europass gelişmelerini yakından takip

edebilmeleri için öğrencilere Europass sosyal medya hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak ve katılımcıların AB fırsatları ve platform

hakkındaki soruları cevaplanarak sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ İSTANBUL AYVANSARAY
ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK ÇEVRİM İÇİ

EUROPASS SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRDİ.
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 15 Kasım 2021 tarihinde İstanbul Ayvansaray

Üniversitesi öğrencilerine yönelik ‘‘AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Çevrim

içi olarak gerçekleştirilen etkinlikte; öğrencilere öğrenim hayatları ve kariyerlerine ilişkin tüm belge ve dosyalarını güvenle

saklayabilecekleri, farklı öğrenim ve çalışmalar için özel CV’ler ve Niyet Mektupları tasarlayabilecekleri; ayrıca Avrupa’da ve Türkiye’de

eğitim çalışma hakkında bireylere güvenilir bilgiler sunarak bilgi ve rehberlik sağlamayı hedefleyen Europass Platformu tanıtıldı.

Etkinlikte işverenlerin ve insan kaynakları uzmanlarının beklentilerini karşılayan Europass CV’nin detaylı anlatımına yer verildi. Ayrıca

bireylerin; yaptıkları iş başvurularında, CV’lerinin aday takip sistemine takılmadan gerçek değerlendirme aşamasına geçebilmesi için dikkat

edilmesi gerekenler ve anahtar kelimelerin önemine değinildi. Son olarak öğrencilerinin soruları cevaplanarak ve sosyal medya hesaplarını

takibe almaları çağrısı yapılarak etkinlik sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİYLE BİRLİKTE!

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 12 Kasım 2021 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Sağlık

Bilimleri Fakültesi öğrencileriyle bir araya gelerek, ‘‘Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass Araçlarıyla Avrupa

Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Online olarak gerçekleştirilen etkinlikte, Avrupa’da ve Türkiye’de eğitim ve

çalışma hakkında bireylere güvenilir bilgiler sunan, kişilerin iş ve eğitim fırsatlarına erişimlerini kolaylaştırmayı hedefleyen Europass Platformu

görsellerle desteklenerek öğrencilere tanıtıldı.

Etkinlikte katılımcılara özellikle iş ve eğitim başvurularında kullanacakları Europass CV’nin; becerileri ve yeterlilikleri daha iyi göstermelerine

yardımcı olmak amaçlı yetkinlik ve yeterliliklerde şeffaflığı sağlayan bir doküman olduğundan bahsedildi. Europass CV’nin hem sosyal

beceriler hem de yaygın ve informal öğrenme ile kazanılan bilgiyi belgelediği için, adayın beceri ve yeterlilikleri konusunda bütüncül ve

geniş bir resim sunuyor olması konusunda öğrencilere ayrıntılı bilgiler verildi.

Ayrıca Europass Sertifika Eki ve Diploma Eki’nin; bireylere, sınır ötesi iş başvurularında, eğitim sertifikalarını ve diplomalarını sunma ve daha

kolay anlaşılmasını sağlama konusunda yardımcı Europass belgeleri olduğundan bahsedildi.
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Etkinlik, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri için öğrencilere Europass sosyal medya hesaplarını takibe almaları çağrısı

yapılarak sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ ÇEVRİM İÇİ ODTÜ KARİYER
FUARINA KATILDI.

Ulusal Europass Merkezi 12 Kasım 2021 tarihinde ODTÜ Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından gerçekleştirilen ODTÜ

Kariyer Fuarı’na katılım sağladı. Etkinlikte öğrencilere yönelik olarak "Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama ve Europass

Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim" konuları hakkında sunum gerçekleştirildi.

Etkinlik boyunca Erasmus ve Avrupa Gönüllü Hizmeti başvurularında sıklıkla kullanılan ve büyük öneme sahip olan Europass CV ve Niyet

Mektubunun örneklerle ayrıntılı anlatımına yer verildi. Öğrencilere, Avrupa’nın en çok tercih edilen özgeçmiş formatlarından birisi olan

Europass CV ve Niyet Mektubu hazırlama tekniklerinin yanında, CV’de yapılmaması gereken hatalar hakkında da bilgiler aktarıldı. Ayrıca

Europass CV’lerini; farklı şablonlarda, 29 dilde oluşturabileceklerinden ve daha sonra güncellemek için Europass Kütüphanelerinde

saklayabileceklerinden bahsedildi.

Europass Platformu’nun; Avrupa’da eğitim ve çalışma hakkında doğru ve güvenilir bilgilere erişimi kolaylaştıran, AB araç ve hizmetleri
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hakkında bilgi ve rehberlik sunan ücretsiz bir sistem olduğu bilgisi katılımcılara aktarıldı.

Son olarak genel kapsamda, mülakatlarda neler yapılması-yapılmaması gerektiği hakkında bilgilere değinilerek ve öğrencilerin AB iş ve eğitim

fırsatları hakkındaki soruları sonrası etkinlik sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ
ÜNİVERSİTESİ AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK

EUROPASS BİLGİLENDİRME SUNUMU GERÇEKLEŞTİRDİ.
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, 11 Kasım 2021 tarihinde Sivas Bilim ve Teknoloji

Üniversitesi akademisyen ve öğrencileriyle iki ayrı oturum şeklinde bir araya gelerek, “Avrupa Standardında CV, Niyet Mektubu Hazırlama

ve Europass Araçlarıyla Avrupa Fırsatlarına Erişim" konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

Çevrim içi olarak gerçekleştirilen etkinlikte; bireylerin AB çapında iş ve eğitim fırsatlarına erişimlerini kolaylaştıran, herkesin kullanımına açık

ücretsiz ve Türkçe dâhil 29 dilde hizmet sunan ve bir AB girişimi olan Europass Platformu hakkında detaylı bilgiler katılımcılara aktarıldı.

Özellikle işverenler ve eğitim kurumları tarafından genel kabul görmüş Europass CV ve Niyet Mektubu hakkında öğrenciler bilgilendirildi.
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Son olarak iş ve eğitim fırsatlarına erişim, kariyer gelişimi, Avrupa Gönüllü Hizmeti ve Erasmus+ programlarını da içeren uluslararası

hareketlilikler ve Diploma Eki’nin önemine değinilerek etkinlik sonlandırıldı.
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Öğrenmeler için ‘‘Avrupa Dijital Yeterlilik Kanıtı’’ Tanıtımı 25
Ekim 2021 Tarihinde Çevrim İçi Olarak Gerçekleştirildi.

Öğrenmeler için ‘‘Avrupa Dijital Yeterlilik Kanıtı’’ 25 Ekim 2021 tarihinde çevrim içi olarak Avrupa Komisyonu tarafından ilk kez tanıtıldı.

Avrupa Komisyonu Meslekler ve Sosyal Haklar yetkilisi Sayın Nicolas Schmit’in açılış konuşmasıyla başlayan tanıtım organizasyonu, pilot

ülkelerde uygulanan deneyimler hakkında paylaşılan bilgilendirmelerle devam etti.

Dijital Diplomalar ve Sertifikalar; kaybolmayan, zarar görmeyen, taklit edilmeleri oldukça zor olan ve dijital dünyada tek bir tıkla istenilen

kişi ve kurumlarla paylaşılabilen belgelerdir.

Öğrenmeler için Avrupa Dijital Yeterlilik Kanıtı ‘‘Bir diplomanın güvenilir olduğunu nasıl bilebiliriz?’’ ya da ‘‘Eğitim kurumları Diplomaları veya

Sertifikaları doğrulanabilir şekilde nasıl kolay üretebilirler?’’ gibi sorulara cevap üretmek için geliştirilmiş, diploma ve transkript kayıtlarını

içeren çok dilli ve elektronik imzalı belgelerdir. Bu sistem; tanımayı desteklemeyi, idari süreçleri azaltmayı, otomatik tasdik ve doğrulama ile

belgelerin güvenilirliğini teyit etmeyi amaçlamaktadır. Avrupa Dijital Yeterlilik Kanıtları yeterlilikleri, faaliyetleri, ölçme ve değerlendirmeleri

belgelemektedir.

Avrupa Dijital Yeterlilik Kanıtı hakkında detaylı bilgi ve ilgili tanıtım toplantısına ulaşmak için aşağıdaki bağlantı üzerinden devam ediniz.

https://www.youtube.com/watch?v=foOcnD0uCyU
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İstanbul-Kadıköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne Yönelik Çevrim
İçi Europass Bilgilendirme Etkinliği Gerçekleştirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Ulusal Europas Merkezi, 14 Ekim 2021 tarihinde İstanbul Kadıköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından

gerçekleştirilen Erasmus Buluşmaları kapsamında, MEB okul yöneticileri ve öğretmenlerine yönelik Europass Bilgilendirme Sunumu

gerçekleştirdi. Çevrim içi olarak gerçekleştirilen etkinlikte  ‘‘Yeni Europass Platformu, Europass Araçları ve Belgeleri’’ hakkında katılımcılara

detaylı bilgiler verildi.

Katılımcılarla, AB projeleri kapsamında gerçekleştirilen hareketliliklerde edinilen becerilerin belgelendirilmesini sağlayan Europass Hareketlilik

Belgesi’nin nasıl hazırlanacağı konusunda detaylı bilgiler paylaşıldı.
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Öğrencilere daha iyi rehberlik edilebilmesi amacıyla katılımcı okul yönetici ve öğretmenlerine, Avrupa’nın en çok tercih edilen özgeçmiş

formatlarından olan Europass CV ve Motivasyon Mektubu hazırlama teknikleri anlatıldı. Europass CV’nin doğru seçilmiş kelimelerle bireylerin;

becerilerini, yeterliliklerini ve deneyimlerini daha iyi bir şekilde ifade etmelerini sağlayan bir araç olduğundan bahsedildi.
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